

ÅRSREDOVISNING

för

Stenberg Engineering AB

Org.nr. 559002-2017

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Stenberg, Styrelseledamot
2023-02-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva tekniska konsulttjänster inom energi, produktion och produktutveckling, samt arbeta med utveckling och försäljning av produkter för energi samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har en registrerad Bifirma som heter Åre Electric.

Företagets säte är Jämtlands län , Åre kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningens ökning jämfört mot föregående år beror på att verksamheten återupptogs under hösten 2022. Framöver kommer verksamheten bedrivas på heltid.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	295 485	-2	358 336	777 190
Resultat efter finansiella poster	106 132	154 315	28	123 702
Soliditet (%)	77,94	88,69	91,61	61,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	250 359	136 892	387 251
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		136 892	-136 892	0
Årets resultat			84 146	84 146
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>387 251</u>	<u>84 146</u>	<u>471 397</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		111 000		111 000

Stenberg Engineering AB

Org.nr. 559002-2017

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	387 251
Årets resultat	<u>84 146</u>
	471 397

Förslag till disposition:

Återbetalning	
aktieägartillskott	111 000
Balanseras i ny räkning	<u>360 397</u>
	471 397

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		295 485	-2
Övriga rörelseintäkter		0	231 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>295 485</u>	<u>231 649</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-134 917	-149 432
Personalkostnader	2	<u>-54 437</u>	<u>72 166</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-189 354</u>	<u>-77 266</u>
Rörelseresultat		106 131	154 383
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-68</u>
Summa finansiella poster		<u>1</u>	<u>-68</u>
Resultat efter finansiella poster		106 132	154 315
Resultat före skatt		106 132	154 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 986	-17 423
Årets resultat		<u>84 146</u>	<u>136 892</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		57 750	115 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>57 750</u>	<u>115 500</u>
Summa anläggningstillgångar		57 750	115 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		343 486	0
Övriga fordringar		1 231	23 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 219	57 750
Summa kortfristiga fordringar		<u>408 936</u>	<u>81 606</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		202 278	295 862
Summa kassa och bank		<u>202 278</u>	<u>295 862</u>
Summa omsättningstillgångar		611 214	377 468
SUMMA TILLGÅNGAR		668 964	492 968
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		387 251	250 359
Årets resultat		84 146	136 892
Summa fritt eget kapital		<u>471 397</u>	<u>387 251</u>
Summa eget kapital		521 397	437 251

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 385	7 619
Skatteskulder		23 792	9 954
Övriga skulder		111 390	22 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>16 000</u>
Summa kortfristiga skulder		147 567	55 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		668 964	492 968

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,25	0,00

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stenberg Engineering AB
Org.nr. 559002-2017

Åre

Martin Stenberg
Martin Stenberg

Styrelseledamot
2023-02-14